МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     12.08.2022              .                                          №2027/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии

(протокол №22 от 12.08.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места очной формы обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг Омского

государственного технического университета:

Направление 02.03.02 «Фундаментальная информатика и информационные

технологии»

 1. КУЛЬБИДА Анастасия Павловна 186 бал.

 2. МЕЛИХОВА Диана 149 бал.

 3. ЧАРЫКУЛЫЕВ Ыляс Рахматуллаевич 141 бал.

Направление 02.03.03 «Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем»

 1. ВАЛИКОВА Елизавета Александровна 201 бал.

Направление  08.03.01 «Строительство»

 1. ЕРНАЗАРОВ Данияр Русланович 193 бал.

 2. ЗАГРАВСКИЙ Никита Ильич 203 бал.

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

 1. ВОЛЫНКИН Дмитрий Андреевич 165 бал.

 2. ПОПКОВА Анастасия Дмитриевна 176 бал.

По личному составу студентов

 3. РАЗАКОВА Алика Оноркуловна 195 бал.

 4. СЕЧНОЙ Матвей Алексеевич 239 бал.

Направление 09.03.04 «Программная инженерия»

 1. ОГОРЕЛКОВ Константин Андреевич 169 бал.

 2. ЧЕДОВ Артём Евгеньевич 197 бал.

Направление 10.03.01 «Информационная безопасность»

 1. САВЧЕНКОВ Тимофей Александрович 181 бал.

 2. ТИТОВ Вячеслав Олегович 192 бал.

Специальность 13.05.01 «Тепло- и электрообеспечение специальных

технических систем и объектов»

 1. РУЛА Егор Сергеевич 263 бал.

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

 1. БЕДНЯКОВ Артем Вадимович 156 бал.

 2. ГУСЕЙНОВ Рухин Габил оглы 154 бал.

Направление 27.03.04 «Управление в технических системах»

 1. ПОЛТОРАДНЕВ Юрий Олегович 177 бал.

Направление 27.03.05 «Инноватика»

 1. АРЕФЬЕВ Даниил Сергеевич 152 бал.

Специальность 37.05.02 «Психология служебной деятельности»

 1. БЕРЕЗИН Денис Александрович 135 бал.

 2. ДОРОШЕНКО Светлана Владимировна 160 бал.

 3. ЕФИМОВ Никита Алексеевич 166 бал.

 4. КУЗИНА Карина Владиславовна 155 бал.

 5. МАТРОСОВА Виолетта Леонидовна 180 бал.

 6. МЕЗЕНИНА Алиса Дмитриевна 189 бал.

 7. ОМЕЛЬЧЕНКО Анастасия Вадимовна 196 бал.

 8. ФЕДОРОВА Дарья Александровна 185 бал.

 9. ШЕВЧЕНКО Ксения Васильевна 201 бал.

 10. ЯЗОВСКАЯ Ксения Олеговна 177 бал.

 Направление 38.03.01 «Экономика»

 1. КУКАРЕНКО Дмитрий Владимирович 165 бал.

 2. МАГЕР Александр Денисович 167 бал.

 3. МАКАРОВА Карина Евгеньевна 210 бал.

 4. МИРОШНИЧЕНКО Иван Александрович 232 бал.

 5. МИХАЙЛОВСКАЯ Софья Николаевна  245 бал.

 6. ПОТАПОВ Станислав Юрьевич 247 бал.

 7. РОДИОНОВА Анисия Евгеньевна 186 бал.

 8. САБАЕВА Анастасия Дмитриевна 248 бал.

 9. СМАГИНА Эллина Сергеевна 227 бал.

 10. ШИБИЛЕВА Полина Олеговна 177 бал.

Направление 38.03.02 «Менеджмент»

 1. АБДУЛЛИН Тимур Шакирович 238 бал.

 2. АНОХИН Давид Алексеевич 156 бал.

 3. БАЖИНА ДАРЬЯ АНАТОЛЬЕВНА 186 бал.

 4. БУЛЫЧЕВА Диана Викторовна 236 бал.

 5. БУРМИСТРОВА Мария Дмитриевна 244 бал.

 6. ВЕРИНА Алина Михайловна 164 бал.

 7. ВЛАДИМИРОВ Никита Игоревич 203 бал.

 8. ГОРОЖАНКИН Семён Валерьевич 190 бал.

 9. ЕГИАЗАРЯН Мане Арменовна 167 бал.

 10. ЗАЙЦЕВА Полина Сергеевна 159 бал.

 11. ЗУБАНЬ Лия Евгеньевна 171 бал.

 12. КОВАЛЕНКО Владимир Алексеевич 151 бал.

 13. КОШЕЛЕВА Яна Дмитриевна 206 бал.

 14. КУПРАШ Елизавета Олеговна 230 бал.

 15. ЛАМОНОВА Екатерина Сергеевна 180 бал.

 16. МАКЕРОВ Дмитрий Вячеславович 219 бал.

 17. МОЛЧАНОВА Анна Юрьевна 158 бал.

 18. ПАВЛЮЧЕНКО Павел Эдуардович 181 бал.

 19. РОМАНЧЕНКО Данила Евгеньевич 140 бал.

 20. САДВАКАСОВ Олжас Жанабаевич 167 бал.

 21. ТУТЫНИНА Виктория Сергеевна 173 бал.

 22. ЦОЙ Олег Анатольевич 203 бал.

 23. ЯРОВАЯ Полина Александровна 187 бал.

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»

 1. АБУЛГАЗИН Данияр Рустамович 257 бал.

 2. ГАМБУРГ Алекксандр Вячеславович 150 бал.

 3. ГЕРБСОММЕР Ярослава Сергеевна 246 бал.

 4. ГРОМОВ Артём Сергеевич 164 бал.

 5. КОТОВА Алёна Дмитриевна 172 бал.

 6. КРЮКОВА Елизавета Михайловна 235 бал.

 7. МЕНЩИКОВ Константин Михайлович 158 бал.

 8. МИТЯСОВА Татьяна Петровна 240 бал.

 9. НОВИКОВА Ангелина Михайловна 162 бал.

 10. ОТТ Виолетта Владимировна 146 бал.

 11. ПАВЛОВ Владислав Евгеньевич 242 бал.

 12. ПАТКИНА Анастасия Вячеславовна 164 бал.

 13. ПАТРАШКУ Руслана Георгиевна 186 бал.

 14. СОБЯНИН Данила Павлович 145 бал.

 15. ЧЕМБУЛАЕВ Александр Александрович 204 бал.

 16. ШРАЙБЕР Егор Дмитриевич 152 бал.

 17. ШУЛЬЖЕНКО Никита Евгеньевич 199 бал.

 18. ЩЕТНИКОВА Марина Юрьевна 220 бал.

Специальность 38.05.01 «Экономическая безопасность»

 1. ГОРБУНОВА Надежда Николаевна 206 бал.

 2. ДУБИНЕЦ Данил Павлович 180 бал.

 3. ЗЫРЯНОВ Егор Витальевич 170 бал.

 4. ИСМАИЛОВ Артём Валерьевич 171 бал.

 5. КАДУБОВСКИЙ Данила Александрович 182 бал.

 6. КАЛАЧИНА Алина Дмитриевна 220 бал.

 7. КИСИН Михаил Петрович 224 бал.

 8. КОРОСТЕЛЕВ Роман Витальевич 151 бал.

 9. КРИВКО Дарья Владимировна 204 бал.

 10. КУЗНЕЦОВА Ксения Вячеславовна 151 бал.

 11. ЛИТВИНОВА Елизавета Евгеньевна 210 бал.

 12. ПЕРЕУС Анна Витальевна 221 бал.

 13. ТАНИШЕВ Юрий Альбертович 152 бал.

 14. ТОРОПОВА Арина Александровна 227 бал.

 15. ШИПИЦЫНА Алена Юрьевна 228 бал.

Специальность 38.05.02 «Таможенное дело»

 1. АЖДОВ Никита Алексеевич 170 бал.

 2. АКБЕРОВ Руслан Булатович 173 бал.

 3. АКСЕНОВ Дмитрий Сергеевич 225 бал.

 4. АНДРЕЕВ Данил Александрович 237 бал.

 5. АНТРОПОВ Александр Витальевич  233 бал.

 6. АФАНАСЬЕВ Максим Вячеславович 185 бал.

 7. АШПИН Максим Денисович 181 бал.

 8. БАТЯЕВ Дмитрий Андреевич 193 бал.

 9. БЕЗЗУБОВА Амина Маликовна  206 бал.

 10. БЕЛОГУБ Дмитрий Владимирович 218 бал.

 11. БЛАЖЕНКО Валерия Артемовна 199 бал.

 12. БОЧАРОВ Кирилл Юрьевич 168 бал.

 13. БУТАКОВ Александр Алексеевич 167 бал.

 14. БУХАРИНА Марина Андреевна 185 бал.

 15. БЫЧКОВ Леонид Кириллович 195 бал.

 16. ВАГАНОВ Александр Андреевич 167 бал.

 17. ВОЙЧУК Мария Михайловна 187 бал.

 18. ГЕРАСИМЕНКО Диана Евгеньевна 191 бал.

 19. ГЕТТЕ Елизавета Игоревна 198 бал.

 20. ГОЛОВЧЕНКО Виктор Александрович 203 бал.

 21. ГОНТАРЕНКО Татьяна Владимировна  170 бал.

 22. ГОРЕЛОВА Алина Александровна 219 бал.

 23. ГОРЛЯКОВСКИЙ Дмитрий Витальевич 200 бал.

 24. ГОРТАЕВА Виктория Сергеевна 201 бал.

 25. ГУТОВА Анастасия Евгеньевна  199 бал.

 26. ДЕБУС Элизабет Вероника 210 бал.

 27. ДЕНИСОВА Александра Евгеньевна  194 бал.

 28. ДОЛИНИНА Ксения Евгеньевна  174 бал.

 29. ДУРНОПЬЯНОВ Александр Евгеньевич 160 бал.

 30. ЕГАНЦЕВ Вячеслав Евгеньевич 171 бал.

 31. ЕКИМОВ Александр Сергеевич 210 бал.

 32. ЕЛГИН Кирилл Витальевич 246 бал.

 33. ЕЛИЗАРОВА Екатерина Вадимовна  189 бал.

 34. ЕМЕЛЬЯНЕНКО Кирилл Алексеевич  159 бал.

 35. ЕФИМОВ Павел Денисович  213 бал.

 36. ЕЩЕНКО Вероника Витальевна 227 бал.

 37. ЖУКОВ Вадим Сергеевич 187 бал.

 38. ЖУКОВ Валерий Алексеевич 194 бал.

 39. ЖУКОВ Денис Евгеньевич 197 бал.

 40. ЖУМАТОВ Руслан Кайыргельдеевич 236 бал.

 41. ЗАБОЛОТОВА Кристина Витальевна  193 бал.

 42. ЗАЛИЗКО Александр Алексеевич 150 бал.

 43. ЗОРНИЧЕНКО Владислав Андреевич 191 бал.

 44. ИВАЩЕНКО Кирилл Сергеевич 189 бал.

 45. КАБУЛДИНОВА Жамиля Жумакелдыевна 206 бал.

 46. КАРПОВА Дарья Николаевна 188 бал.

 47. КАЧИН Виталий Владимирович 148 бал.

 48. КОДЕНЦЕВА Елизавета Андреевна 211 бал.

 49. КОЛЕСНИКОВ Иван Сергеевич 177 бал.

 50. КОСЕНКОВА Валерия Алексеевна 173 бал.

 51. КРАВЧЕНКО Алёна Юрьевна 188 бал.

 52. КРИЦКИЙ Егор Игоревич 180 бал.

 53. КУЗНЕЦОВ Владислав Вячеславович 164 бал.

 54. ЛАУКАРТ Кристина Александровна 179 бал.

 55. ЛЕБЕДЕНКО Александр Павлович 216 бал.

 56. ЛЮТОВА Ангелина Алексеевна 212 бал.

 57. МАРТЫНОВ Матвей Юрьевич 250 бал.

 58. МАХАНОВА Александра Денисовна  218 бал.

 59. МОРОЗОВ Кирилл Геннадиевич 194 бал.

 60. МУХОРИН Егор Андревич 197 бал.

 61. МЫШЛЯЕВ Даниил Романович 177 бал.

 62. НАГИБИН Владимир Игоревич 212 бал.

 63. НЕВЕРОВА Инга Алексеевна 164 бал.

 64. НЕЧАЕВА Анна Сергеевна 190 бал.

 65. ОМАРОВ Дмитрий Александрович 207 бал.

 66. ОПРЕСК Егор Алексеевич 190 бал.

 67. ОРЕШКО Егор Юрьевич 177 бал.

 68. ПЕГАСИНА Алина Андреевна 190 бал.

 69. ПЕТУХОВ Максим Игоревич 205 бал.

 70. ПИВОВАР Илья Игоревич 237 бал.

 71. ПОДОКСЁНОВА Елизавета Андреевна 194 бал.

 72. ПОДЪЯПОЛЬСКАЯ Анастасия Андреевна 177 бал.

 73. РАЗУВАЕВ Дмитрий Андреевич 184 бал.

 74. САВИНЫХ Анна Сергеевна 188 бал.

 75. САЕНКО Степан Александрович  176 бал.

 76. САМАШЕВ Рамиль Аскабылович 164 бал.

 77. САРТАЕВА Камилла Бекеновна 186 бал.

 78. СЕМИКИН Никита Васильевич 173 бал.

 79. СИБИРКИНА Надежда Максимовна 223 бал.

 80. СИДОРЕНКО Полина Андреевна 202 бал.

 81. СИЛЯЕВА Александра Олеговна 243 бал.

 82. СИНЯЧКИНА Екатерина Сергеевна 194 бал.

 83. СКРИПКА Александр Дмитриевич 207 бал.

 84. СЛОБОДА Анастасия Романовна 181 бал.

 85. СОСНОВСКАЯ Валерия Владимировна 233 бал.

 86. СТЕПАНОВ Александр Дмитриевич 250 бал.

 87. ТИМОФЕЕВА Марина Сергеевна 165 бал.

 88. ТОКАРЕВ Дмитрий Александрович 181 бал.

 89. ТОКТАРОВА Мира Ергалиевна 167 бал.

 90. ТРЕЙ Анастасия Викторовна 230 бал.

 91. ТРОЦ Илья Михайлович 266 бал.

 92. ТЮРДЕНЕВА Кристина Николаевна 187 бал.

 93. УЛЫБИНА Екатерина Ивановна 230 бал.

 94. УЛЯШЕВА Вероника Алексеевна 192 бал.

 95. УТКИН Вадим Сергеевич 175 бал.

 96. ФУНИН Кирилл Сергеевич 200 бал.

 97. ХРАМЦОВА Елена Романовна 172 бал.

 98. ЦУГУЙ Аделина Юрьевна 197 бал.

 99. ЧЕРНЫХ Савва Константинович 151 бал.

 100. ЧИКИШЕВА Алина Анатольевна 211 бал.

 101. ШАРАФУТДИНОВ Даниил Азатович 172 бал.

 102. ШЕЛЕПОВА Анна Сергеевна 191 бал.

 103. ШЕПЕЛЕВ Кирилл Денисович 185 бал.

 104. ШТРАУБ Юлия Александровна 188 бал.

 105. ШУЛЬГА Кристина Евгеньевна 196 бал.

 106. ЭНГЕЛЬМАН Роман Давыдович 197 бал.

Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

 1. БАРДАКОВ Максим Юрьевич 216 бал.

 2. БЕРЕЗНИЧЕНКО Никита Алексеевич  204 бал.

 3. БОЖЕНКО Полина Тарасовна 196 бал.

 4. БУКИНА Елизавета Денисовна 205 бал.

 5. БУЧЕЛЬНИКОВ Кирилл Сергеевич 184 бал.

 6. ДВОРНИЧЕНКО Ксения Сергеевна 166 бал.

 7. КОСТОГРЫЗ ВАЛЕРИЯ АНДРЕЕВНА 155 бал.

 8. ЛАДЫКО Виктория Владимировна 192 бал.

 9. ЛЕПЕШКИН Вадим Андреевич 130 бал.

 10. ЛУКОМСКАЯ Анастасия Витальевна 218 бал.

 11. МУБАРАКШИНА Александра Викторовна 199 бал.

 12. ПОПЛАНОВА Алёна Дмитриевна 171 бал.

 13. ПРИДОРОГИН Артур Вячеславович 152 бал.

 14. СВИРИДЕНКО Егор Сергеевич 165 бал.

 15. СУРКОВА Екатерина Дмитриевна 230 бал.

 16. ФАЙТ Дарья Денисовна 233 бал.

 17. ХАВРОШИНА Ксения Сергеевна 191 бал.

 18. ШИЛОВ Владислав Константинович 162 бал.

 19. ШИЛОВА Диана Андреевна 161 бал.

 43.03.01 «Сервис»

 1. БАРАБАНЩИКОВА Юлия Вячеславовна 180 бал.

 2. КАРПЕЦ Евгений Иванович 141 бал.

 3. СКАРЕДНОВА Ксения Константиновна 144 бал.

43.03.02 «Туризм»

 1. КАЛИХАНОВА Альмира Манарбековна 137 бал.

 2. ЛИФАНСКАЯ Карина Алексеевна 173 бал.

 3. НИКОНОВ Михаил Александрович 184 бал.

 4. САДВАКАСОВА Жасмин Сериковна 168 бал.

54.03.01 «Дизайн»

 1. АВДЕЕВА Ульяна Дмитриевна 175 бал.

 2. ВАСИЛЬЕВА Виолетта Максимовна 189 бал.

 3. ГАБИДУЛЛИНА Елизавета Анатольевна 209 бал.

 4. ГАЛКИНА Каролина Александровна 155 бал.

 5. ГРИЦАЕВА Алина Сергеевна 213 бал.

 6. КЛИМОВА Елизавета Владимировна 209 бал.

 7. КУЗЬМИНА Оксана 234 бал.

 8. МАКАРЕВИЧ Алика Викторовна 166 бал.

 9. МАХАНЬКО Ангелина Денисовна 161 бал.

 10. МАШУК Елизавета Максимовна  204 бал.

 11. ОВОЩНИКОВА Анастасия Константиновна  201 бал.

 12. САДОВНИКОВА Софья Владимировна 186 бал.

 13. СЛОБОДЧИКОВА Анастасия Александровна 156 бал.

 14. СЫРЕЦКАЯ Александра Алексеевна 205 бал.

 15. ХОРОШМАН Анастасия Николаевна 201 бал.

 16. ЧЕРНЯВСКАЯ Дарья Юрьевна 225 бал.

 17. ЯКОВЛЕВА Жанна Алексеевна 155 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 17.02.2023